㎡

備 考 1.　耕作地が移転した時は、旧・新耕作者連署の上、提出して下さい。

異 動 年 月 日

建物名

氏 名

月生 年 月 日

電 話 番 号

合計

2.　土地改良施工中の地区については、新・旧両方記入して下さい。

3.　この異動通知書は、本土地改良区賦課金の基礎となりますので、正確に記入して下さい。

年 月 日

日光川西悪水土地改良区 理事長 殿

土地原簿の一部届出2土地原簿の全筆届出1

（フリガナ）

異 動 の 理 由

日生

田

市町村名

申請内容 畑

年

㎡

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第四十三条第一項の規定により通知します。

㊞

㊞

住 所

建物名

氏 名

生 年 月 日

（フリガナ）

現 耕 作 者

日生

住 所新 耕 作 者

大 字

㎡

電 話 番 号

小 字 地 番 地 積地　目

記

月

組合員番号

年

組合員番号